
 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare , 
Maramureş din data de 02.10.2017 adoptă prezenta : 

 

Hotărâre nr.3 

 

 Consiliul de administraţie al Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare, întrunit în şedinţa din 
data de 02.10.2017 

 În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar nr.5079/31.08.2016, cu modificările ulterioare, 

 În conformitate cu Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a unităţii şcolare, 

În conformitate cu Regulamentul de Ordine Interioară a unităţii şcolare, 

Hotărăşte: 

Art.1.   Se supun la vot şi se aprobă în unanimitate următoarele: 

- Comisia de înscriere în programul „A doua şansă”, nivelul primar şi secundar-inferior; 
- Organizarea programului „A doua şansă”; 
- Comisia de evaluare a programului „A doua şansă”; 

Art.2.   Se aprobă Curriculum la Decizia Şcolii (C.D.Ş.) pentru anul şcolar 2017-2018; 

Art.3    Se aprobă: 

- Decontarea navetei pentru cadrele didactice şi personalul auxiliar , nedidactic; 
- Acordarea burselor sociale; 
- Calendarul activităţilor educative şi extraşcolare; 
- Fişele postului pentru întreg personalul angajat; 
- Statele de personal şi statele de funcţii aferente lunii septembrie; 
- Planul de dezvoltare instituţional (P.D.I.); 
- Programul „Şcoală dupa şoală”; 
- Plata cu ora pentru trei cadre didactice şi un personal asociat pentru luna septembrie; 
- Transferul elevilor; 

Art.4.   Este validat Raportul de autoevaluare şi evaluare instituţională (R.A.E.I.). 

 
Preşedinte C.A.,       Secretar, 

      prof. Pop Silvia Florina                          Negele Cristina 


